Администрация
Миусского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2017 года                               № 40
Об определении вида обязательных

работ и объектов, для отбывания наказаний

осужденными к обязательным работам.
В соответствии со статьей 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения трудоустройством граждан осужденных по приговору суда к отбыванию обязательных работ, администрация Миусского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень объектов, оказывающих содействие в обеспечение общественно полезным трудом граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию обязательных работ по месту их жительства:
- администрация Миусского муниципального образования:
1. Здания администрации

2. Определить вид выполняемых работ - благоустройство территорий, закрепленных за объектами  (уборка мусора,  сорной растительности, озеленение, вырубка деревьев, очистка снега).
3. Назначить ответственных за выполнением осужденными наказания в виде обязательных работ:

- инспектора по работе с населением  Проненко А.В. — за гражданами, осужденными по приговору суда к отбыванию обязательных работ, проживающими в с. Миусс, с. Нестерово.

- инспектора по работе с населением администрации  Максимову Н.В. - за гражданами, осужденными по приговору суда к отбыванию обязательных работ, проживающими в с. Чкалово, с. Ковелинка.
- инспектора по работе с населением администрации  Семенову И.А. - за гражданами, осужденными по приговору суда к отбыванию обязательных работ, проживающими в с. Чугунка.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
         Глава
Миусского МО

              Т.Ю.Лосева